Unidad

1.00

9,744.00

9,744.00

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
(BOLSAS
BAGS,EPPS,CRISOLES
Y COPELAS)
CONTAMINADOS CON
MINERAL - Tropiflor

Unidad

3000.00

3.00

9,000.00

Total (Bs.):   20,726.00
  Son: Veinte mil setecientos veintiséis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Razón social: Impala Terminals Bolivia Servicios Logísticos S.A.

NIT: 180046026

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria